Falsi sigilli bibi ad burdubus suis in auxilio contra presentem
Inscriptionem omnibus defectibus recipere suis & bonis burdubum
Sub amissione totius rei cogitantes quod factum est et adior
quo ad quibus solutio utique Infirmum prout & omnibus omnibus
tertiis satis facte ad sui posteris tunc tunc quod opus fuit
Nulla professione Terri in missa de stan Quidam infirmus est

Dobrzinieczki Zawieza

Coram Offi. et Artibus gentibus Casereu Caputibus Pradmisa
prohibent stat. Quibus forames Dobrynegly a Terri Distric
tibus Junibus qd sunt quibus omnibus appret ar foro copetentia
ten. Juc ad prout Casereu Pradmisa in Jurisdictioni et cu bur
effortibus bonis omnibus quo ad acta et effecta prout Infirmi
ptionis attinet incorporat et burjneni tam in manu et corpore
exis pite palia ar porce pressio recognovit Quia Nobili Lau
rentio Zawieza et suis burdubus Smday Ducatoru quingit
floren genti mod et inia p domi. certi vari liquidimuti arebi
burialis debiti tenetur et est debitas proutibus qd et cu bur
ressortibus in et sui bonis suis omnibus inscribit et obligat cu
dey Smdan fuit qd die festi Scti Matthei apud pite et malia
te exorturo in Castro Pradmisa circa Acta gentia totale
et in effecta daret solue regunt relingre no offi. scuti aut quo
modo arestare Sub vadis simili Smda Ducatoru et di
ginti floren genti mod p domi In defectu solutionis Smda
suis de genti palia qd tempore supereminat ad solued fuit
omnibus ad Anos quibus vadis nide ea dem die solutioni abbi
gnat m llo Scto cuiuslibet Indici aut Offi. arrederi b dumidoin
tate Infirmos prout in Smdan effentate et Caput de debita

est Quadringentorum et Quadraginta floren genti non
p domialis comoretetur Hoc idem qd Casim di Smda effen
ciali inest in et sui bonis suis omnibus inscribit et obligat
negly et tenetur ac extendi debet In scribit qd be pfile
munt ad burdubus suis in bonis suis omnibus prout Infirmi
ptem et J. b. Artibus uelita Terri Pradmisa an occidit
omne omni transferre et transportare Sub vadis Ducator
et quingit floren genti mod p domi. Pro quibus quidam vadis
et vadis ex qua cum qd re et cu burdubus et succumbit genti
et quoniam forames Dobrynegly cu sui burdubus prout
Laurentio Zawieza aut omnibus posteritati Citare pmissit tunc
recedit ab sui burdubus foro et copetentia Coram genti Casereu
Pradmisa Offi. Cu 60 Carlas prout reportu cu burdubus
abus bonis omnibus Smda incorporat Smda in prout Citare
tionis termino tanquam p exemptionis stare paret in del In
briptione qd et omnibus omnibus contentis satis facte cu sui
burdubus tunc tunc quod opus fuit Nulla professione
Terri in missa de stan Terri in missa qd prout pmissit et alio
Subscribit nulla re occupata ne colore occupato regim
liciali ne et tra dicitur et cu et burdubus infentibus
luc et Scto quibus Regalibus in qua cu qd Smda totum
actione p maiori ludo Nestis Bello ex positione genti belli
ca In scribit Scti Infirmi Infirmi Smda Statut et Constitution
laureu et laudat Quorone de Terri et Districtu Amoremi
tate burdubum ac legalibus quibus in presentibus differre
plongat at qd excipit In 60 cu burdubus suis omnibus
Infirmi renesit Smda in missa Appelationibus eam qd prout

et aliis qd in quibusdam Exceptionibus suspensione facta
tunc in quibusdam tunc in aliis. Illis qd in quibusdam
converbis quotquot eadem sunt et de vice consuetudinibus observantur
tunc remittantur et abdicantur

Actum in Castro Primi-

fructu sua quinta in Crastino festi Sancte Margarethe viginti
quatuor annis Domini Millesimo Quingentesimo Octogesimo Co-
rany Geroso Alberto Ludovico Glorioso Rege et Capitane
taneo Cantuarum qd Officiarius Castellani Primiensis Juris Officiarius
et gentibus

Kormaniczki et Piotro- wiki

Comparat personam Corany Officiarius et gentibus Ca-
stellani Primiensis Juris Officiarius et gentibus
a Pallatinibus et a districtibus Juribus qd omnes quibus
approposito ac fore competere recedat Juribus Primiensis
militum Juribus ditionis se ad burdaburibus bonis qd omnes quibus
ad actum et effectum gratum Insuper omnia attinet incorporari et
subjungi eandem rem et corpore ex omni specie pata ac
expressis recipit. Quia de hinc transito Piotrowsky et
suis legationibus burdaburibus Summay Centum floram pata non omni
quod dicitur brigida floram triginta grossos polonic reputat
reth veri ligni de marta ac essentia debita tunc et qd de
bitum pata die festi Sancti Martini Pontificis paxime et me-
diate et tunc in Castro Primiensis circa Asta pata Ca-
stellani Primiensis totale et in effectum care paxime repone-
bitur no existantibus aut quomodo arrestare Casu quo quod

bi dicitur in p facti qd tempore supradicti solutione abbeignat
no soluit aut quomodo soluit ne flexerit. Ex tunc debet ac
tunc qd de burdaburibus in et burdaburibus suis omnibus
infrahit et obligat octidag Stamplao Piotrowsky aut eius dicitur
aburibus in crastino omni diei solutione abbeignat. Et quibus
pote Piotrowsky voluerit dare et libere aduente realium utrovis
ad actuali et pacifica possessio in bona una Julia viginti Quod Cui
non hinc possidat qd tibi elegerit in villa Regiowa ex-
stentibus et adis Centum floram pata non polonic. Data qd
reali mitrone ad actuali et pacifica possessio. Per pata Stampla-
m Piotrowsky et eius dicitur bona p facta omnia tunc omni vice domi-
nis et proprietate omnibus coram deo honorati attinet et pectorem
fructibus Conditibus p factibus laboribus reciditibus ac pata
converbis et utilitatibus in omnia p facta Centum floram pata non
polonic tunc p facta possidat qd aburibus suis et burdaburibus
meliori et utiliori conortum qd ab acceptatione possidat
Juris ac festi Nativitate Domini tunc p facta reciditibus et de defectu
q tunc exemptio de tunc ad aliud binc p facta et binc et sequent
de tunc ad aliud tunc binc binc ad exemptio et omni
p facta p facta et omni conuente p facta dicitur in pata
binc tunc. Debet qd ac tunc p facta Kormaniczky qd de bur-
daburibus in bonis suis omnibus infrahit et obligat em dicitur Piotro-
wsky et eius dicitur in dicitur bonis omnibus et octidag coram deo
ad omni quomodo in p facta in dicitur et extram dicitur omnibus in
pactibus et dicitur ac in dicitur p facta et pata Insuper qd
pactibus et p factibus debita omnibus reformationibus
Ad utilitatibus qd tam omnibus quam dicitur facti et fatidit